
UCHWAŁA NR  904 / 2014 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 10 lipca 2014 r. 
 

     
 w sprawie dokonania zmian w Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego                                            
Zarządu Dróg w Choszcznie 
                     
       Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie  
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 595, poz. 645)  w związku z uchwałą Zarządu 
Powiatu nr 4/99 z dnia 23 stycznia1999 r. w sprawie utworzenia Powiatowego 
Zarządu Dróg w Choszcznie, uchwala się co następuje:     
                                                                   
         § 1. W Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego Zarządu Dróg w Choszcznie 

przyjętym Uchwałą Nr 424/2012 Zarządu Powiatu w Choszcznie z dnia 07 września 

2012 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego  Zarządu 

Dróg w Choszcznie, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 ust.1 pkt 1 lit. c) otrzymuje nowe brzmienie:  „konserwatorzy i monterzy 
nawierzchni drogowych – 9 etatów.” 

2) Załącznik nr 1 – schemat do Regulaminu Organizacyjnego otrzymuje nowe 
brzmienie, jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

                                     
        § 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg  
w Choszcznie.        
 
       § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                    
                                

 
 
 
 

                                                              Zarząd Powiatu: 
 

1. Bogdan Brzustowicz   
 

2. Wioletta Kaszak   
 

3. Konrad Bil   
 

4. Jan Kuźmiński  
 

5. Barbara Zaniewska  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik  
do Uchwały Nr 904/2014 
Zarządu Powiatu w Choszcznie 
z dnia 10 lipca 2014 r. 

 
   
      Załącznik nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego 

                                                                                                     Powiatowego Zarządu Dróg w Choszcznie 

  

 

 

 

 

                                     Schemat organizacyjny 

                       Powiatowego Zarządu Dróg w Choszcznie 

 

 

 

 

               Dyrektor 

 

    

                                        

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

GK 

 

Główny 

Księgowy 

 

 

1 

AD 
Sekcja 

Administracyjna 
1. Samodzielne  

    stanowisko ds. 

   administracyjnych 

  

2. sprzątaczka 

 
1  1/8 
 

1 

 

 

 

1/8 

FO 
Samodzielne 
stanowisko ds. 

 finansowo- 

 osobowych 

 
 

1 

OD 
Obwód Drogowy 

 

1.Kierownik 

2.Majster  

3.Konserwatorzy  

  nawierzchni drogowej 
 

 
11 

 

1 

1 

9 

ST 
Sekcja Techniczna 

 

1. Kierownik 

2. Stanowisko ds. 

   modernizacji i  

   budowy dróg 

   oraz mostów 

3.Stanowisko ds. 

   utrzymania  

   dróg i mostów 

 

 
3 

 

1 

1 

 

 

 

1 

 

BHP 
Stanowisko 

ds. BHP 

 

 

1/8 


